
Server/documenti/SILVIA/EDOFEDE/PROGETTOLET'STALKABOUT/DeterminaContrarre 

Tel. 051-6970595 Responsabile dell’Ufficio: D.S.G.A. Andrea Minghetti - Referente del procedimento: A.A. Silvia Finamore 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA 

Via Gramsci, 2/A - 40059  MEDICINA (BO) 

Codice fiscale 80071270377 – Cod. Mecc. BOIC867005 – C.U.: UFS0AF 

Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596 

Email: BOIC867005@istruzione.it - BOIC867005@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://icmedicina.edu.it/ 

 
 

OGGETTO: AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA DI SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO E 

PERSONALE IN COLLABORAZIONE PLURIMA CON ALTRE SCUOLE PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI POTENZIAMENTO DI LINGUA INGLESE 

“LET’S TALK ABOUT” RIVOLTO AGLI ALUNNI DELLE CLASSI 4^ E 5^ DELLA 

SCUOLA PRIMARIA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Ministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO il DM n. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 (GU n.267 del 16-11-2018);  

VISTO il DPR 8/3/1999, n. 275 Regolamento in materia di autonomia scolastica;  

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi al personale interno ed esperti esterni approvato dal Consiglio di 

Istituto;  

VISTO il PTOF dell’Istituto 2022/2025 approvato con Delibera del CdI n. 77 del 20/12/2022; 

IN ATTESA dell’approvazione del programma annuale; 

CONSIDERATO che si rende necessario assicurare lo svolgimento del seguente Progetto/Attività: avviso di indizione 

procedura di selezione di personale interno e personale in collaborazione plurima con altre scuole per la realizzazione del 

progetto “Let’s talk about”. 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Oggetto  

Si decreta di indire una procedura di selezione di esperti interni ed esperti in collaborazione plurima con altre scuole per 

l'affidamento di incarico/incarichi per la realizzazione del Progetto “LET’S TALK ABOUT”. Tale selezione scaturisce 

dall’esigenza di avviare ore di potenziamento di lingua inglese nelle classi 4^ e 5^ della scuola primaria. Per tale progetto 

verranno utilizzati fondi del Comune e fondi dei genitori. Possono presentare istanza solo i soggetti in possesso dei requisiti 

indicati nell'avviso di selezione che sarà pubblicato sul sito internet di questa amministrazione http://www.icmedicina.edu.it:  

SEZIONE Albo Pretorio  

SEZIONE Amministrazione Trasparente 

 

Art. 2 – Importo  

L'importo di spesa è pari ad € 35,00/ora + oneri riflessi come da CCNL comparto scuola. 

 

Art. 3 – Tempi di esecuzione  

La prestazione dovrà essere realizzata entro e non oltre i termini stabiliti dal contratto. 

 

Art. 4 - Approvazione atti allegati  

Si approva l'avviso di indizione procedura di selezione per esperti interni e personale in collaborazione plurima con altre 

scuole, il modello di istanza per la partecipazione alla medesima, il modello di griglia di autovalutazione da presentare. 

 

Art. 5 - Responsabile del Procedimento  

Ai sensi della legge 241/1990, è individuato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Emilio Porcaro. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Emilio Porcaro 

 

 

 
 

BOIC867005 - A1D9E06 - Registro Protocollo I.C. di MEDICINA - 0000993 - 30/01/2023 - I - E

Firmato digitalmente da PORCARO EMILIO

mailto:BOIC867005@istruzione.it
mailto:BOIC867005@pec.istruzione.it

		2023-01-30T12:39:29+0100
	EMILIO PORCARO




